
UCHWAŁA NR XXIV/206/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 14 października 2017 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych  oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Trzebieszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla terenu Gminy Trzebieszów limit w liczbie 12 punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży.

2. Ustala się dla terenu Gminy Trzebieszów limit w liczbie 1 punkt sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

§ 2. 1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej 
niż 100 m drogi najkrótszej trasy pieszego od granicy nieruchomości, na której znajduje się:

- szkoła podstawowa,

- przedszkole,

- placówka oświatowo-wychowawcza,

- placówka opiekuńcza,

- obiekt kultu religijnego (kościół, cmentarz, kaplica),

- obiekt administracji publicznej,

- obiekt służby zdrowia.

2. Pomiaru odległości dokonuje się:

a) najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania 
napojów alkoholowych, do wejścia na teren obiektu określonego w pkt 1;

b) w przypadku, gdy obiekty wymienione w pkt 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą 
drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych, od bramy lub furtki wejściowej na teren posesji obiektów 
wymienionych w pkt 1, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebieszów.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Trzebieszów Nr X/95/16 z dnia 22 lutego 2016 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Trzebieszów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4359



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4359


		2017-11-14T13:32:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




